[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Presidente Nº 58/2021

São Roque, 16 de fevereiro de 2021.

Excelentíssimo Senhor,
Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção nº 35/2021, de autoria do nobre Vereador Paulo Rogério Noggerini Júnior, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 3ª Sessão Ordinária, realizada em 15 de fevereiro de 2021.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

CAUÊ MACRIS
DD. Presidente da ALESP
São Paulo - SP
PROTOCOLO Nº CETSR 16/02/2021 - 09:32 1985/2021/mb

Ofício Presidente Nº 58/2021

São Roque, 16 de fevereiro de 2021.

Excelentíssimo Senhor,
Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção nº 35/2021, de autoria do nobre Vereador Paulo Rogério Noggerini Júnior, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 3ª Sessão Ordinária, realizada em 15 de fevereiro de 2021.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DEPUTADO CAMPOS MACHADO

DD. Líder da Bancada do AVANTE na ALESP
São Paulo - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 16/02/2021 - 09:32 1985/2021/mb

Ofício Presidente Nº 58/2021

São Roque, 16 de fevereiro de 2021.

Excelentíssimo Senhor,
Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção nº 35/2021, de autoria do nobre Vereador Paulo Rogério Noggerini Júnior, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 3ª Sessão Ordinária, realizada em 15 de fevereiro de 2021.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DEPUTADO ROBERTO MORAIS

DD. Líder da Bancada do CIDADANIA na ALESP
São Paulo - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 16/02/2021 - 09:32 1985/2021/mb

Ofício Presidente Nº 58/2021

São Roque, 16 de fevereiro de 2021.

Excelentíssimo Senhor,
Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção nº 35/2021, de autoria do nobre Vereador Paulo Rogério Noggerini Júnior, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 3ª Sessão Ordinária, realizada em 15 de fevereiro de 2021.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DEPUTADO ROGÉRIO NOGUEIRA

DD. Líder da Bancada do DEM na ALESP
São Paulo - SP

                                                                                              PROTOCOLO Nº CETSR 16/02/2021 - 09:32 1985/2021/mb

Ofício Presidente Nº 58/2021

São Roque, 16 de fevereiro de 2021.

Excelentíssima Senhora,
Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar a Moção nº 35/2021, de autoria do nobre Vereador Paulo Rogério Noggerini Júnior, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 3ª Sessão Ordinária, realizada em 15 de fevereiro de 2021.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Presidente

À
Excelentíssima Senhora
DEPUTADA MARIA IZABEL AZEVEDO NORONHA
DD. Líder da Bancada do PT/LIDERANÇA DA MINORIA na ALESP
São Paulo - SP

                                                                                             PROTOCOLO Nº CETSR 16/02/2021 - 09:32 1985/2021/mb

Ofício Presidente Nº 58/2021

São Roque, 16 de fevereiro de 2021.

Excelentíssimo Senhor,
Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção nº 35/2021, de autoria do nobre Vereador Paulo Rogério Noggerini Júnior, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 3ª Sessão Ordinária, realizada em 15 de fevereiro de 2021.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DEPUTADO CARLOS EDUARDO PIGNATORI

DD. Líder da Bancada do PSDB/LIDERANÇA DO GOVERNO na ALESP
São Paulo - SP

                                                                                           PROTOCOLO Nº CETSR 16/02/2021 - 09:32 1985/2021/mb

Ofício Presidente Nº 58/2021

São Roque, 16 de fevereiro de 2021.

Excelentíssimo Senhor,
Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção nº 35/2021, de autoria do nobre Vereador Paulo Rogério Noggerini Júnior, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 3ª Sessão Ordinária, realizada em 15 de fevereiro de 2021.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DEPUTADO ITAMAR BORGES

DD. Líder da Bancada do MDB na ALESP
São Paulo - SP

                                                                                             PROTOCOLO Nº CETSR 16/02/2021 - 09:32 1985/2021/mb

Ofício Presidente Nº 58/2021

São Roque, 16 de fevereiro de 2021.

Excelentíssimo Senhor,
Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção nº 35/2021, de autoria do nobre Vereador Paulo Rogério Noggerini Júnior, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 3ª Sessão Ordinária, realizada em 15 de fevereiro de 2021.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DEPUTADO DANIEL JOSÉ

DD. Líder da Bancada do NOVO na ALESP
São Paulo - SP

                                                                                              PROTOCOLO Nº CETSR 16/02/2021 - 09:32 1985/2021/mb

Ofício Presidente Nº 58/2021

São Roque, 16 de fevereiro de 2021.

Excelentíssimo Senhor,
Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção nº 35/2021, de autoria do nobre Vereador Paulo Rogério Noggerini Júnior, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 3ª Sessão Ordinária, realizada em 15 de fevereiro de 2021.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DEPUTADO ARTHUR  MODELO DO VAL

DD. Líder da Bancada do PATRIOTA na ALESP
São Paulo - SP

                                                                                             PROTOCOLO Nº CETSR 16/02/2021 - 09:32 1985/2021/mb

Ofício Presidente Nº 58/2021

São Roque, 16 de fevereiro de 2021.

Excelentíssima Senhora,
Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar a Moção nº 35/2021, de autoria do nobre Vereador Paulo Rogério Noggerini Júnior, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 3ª Sessão Ordinária, realizada em 15 de fevereiro de 2021.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Presidente

À
Excelentíssima Senhora
DEPUTADA LECI BRANDÃO

DD. Líder da Bancada do PC DO B na ALESP
São Paulo - SP

                                                                                              PROTOCOLO Nº CETSR 16/02/2021 - 09:32 1985/2021/mb

Ofício Presidente Nº 58/2021

São Roque, 16 de fevereiro de 2021.

Excelentíssimo Senhor,
Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção nº 35/2021, de autoria do nobre Vereador Paulo Rogério Noggerini Júnior, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 3ª Sessão Ordinária, realizada em 15 de fevereiro de 2021.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DEPUTADO MÁRCIO NAKASHIMA

DD. Líder da Bancada do PDT na ALESP
São Paulo - SP

                                                                                              PROTOCOLO Nº CETSR 16/02/2021 - 09:32 1985/2021/mb

Ofício Presidente Nº 58/2021

São Roque, 16 de fevereiro de 2021.

Excelentíssimo Senhor,
Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção nº 35/2021, de autoria do nobre Vereador Paulo Rogério Noggerini Júnior, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 3ª Sessão Ordinária, realizada em 15 de fevereiro de 2021.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DEPUTADO ANDRÉ DO PADRO

DD. Líder da Bancada do PL na ALESP
São Paulo - SP

                                                                                             PROTOCOLO Nº CETSR 16/02/2021 - 09:32 1985/2021/mb

Ofício Presidente Nº 58/2021

São Roque, 16 de fevereiro de 2021.

Excelentíssimo Senhor,
Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção nº 35/2021, de autoria do nobre Vereador Paulo Rogério Noggerini Júnior, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 3ª Sessão Ordinária, realizada em 15 de fevereiro de 2021.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DEPUTADO MÁRCIO DA FARMÁCIA

DD. Líder da Bancada do PODEMOS na ALESP
São Paulo - SP

                                                                                              PROTOCOLO Nº CETSR 16/02/2021 - 09:32 1985/2021/mb

Ofício Presidente Nº 58/2021

São Roque, 16 de fevereiro de 2021.

Excelentíssimo Senhor,
Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção nº 35/2021, de autoria do nobre Vereador Paulo Rogério Noggerini Júnior, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 3ª Sessão Ordinária, realizada em 15 de fevereiro de 2021.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DEPUTADO ANTONIO ASSUNÇÃO DE OLIM

DD. Líder da Bancada do PP na ALESP
São Paulo - SP

                                                                                              PROTOCOLO Nº CETSR 16/02/2021 - 09:32 1985/2021/mb

Ofício Presidente Nº 58/2021

São Roque, 16 de fevereiro de 2021.

Excelentíssima Senhora,
Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar a Moção nº 35/2021, de autoria do nobre Vereador Paulo Rogério Noggerini Júnior, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 3ª Sessão Ordinária, realizada em 15 de fevereiro de 2021.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Presidente

À
Excelentíssima Senhora
DEPUTADA ADRIANA BORGO

DD. Líder da Bancada do PROS na ALESP
São Paulo - SP

                                                                                              PROTOCOLO Nº CETSR 16/02/2021 - 09:32 1985/2021/mb

Ofício Presidente Nº 58/2021

São Roque, 16 de fevereiro de 2021.

Excelentíssimo Senhor

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção nº 35/2021, de autoria do nobre Vereador Paulo Rogério Noggerini Júnior, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 3ª Sessão Ordinária, realizada em 15 de fevereiro de 2021.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DEPUTADO VINÍCIUS CAMARINHA

DD. Líder da Bancada do PSB na ALESP
São Paulo - SP

                                                                                           PROTOCOLO Nº CETSR 16/02/2021 - 09:32 1985/2021/mb

Ofício Presidente Nº 58/2021

São Roque, 16 de fevereiro de 2021.

Excelentíssimo Senhor,
Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção nº 35/2021, de autoria do nobre Vereador Paulo Rogério Noggerini Júnior, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 3ª Sessão Ordinária, realizada em 15 de fevereiro de 2021.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DEPUTADO ALEXANDRE MUNIZ DE OLIVEIRA

DD. Líder da Bancada do PSD na ALESP
São Paulo - SP

                                                                                              PROTOCOLO Nº CETSR 16/02/2021 - 09:32 1985/2021/mb

Ofício Presidente Nº 58/2021

São Roque, 16 de fevereiro de 2021.

Excelentíssima Senhora,
Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar a Moção nº 35/2021, de autoria do nobre Vereador Paulo Rogério Noggerini Júnior, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 3ª Sessão Ordinária, realizada em 15 de fevereiro de 2021.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Presidente

À
Excelentíssima Senhora
DEPUTADA CARLA MORANDO

DD. Líder da Bancada do PSDB na ALESP
São Paulo - SP

                                                                                           PROTOCOLO Nº CETSR 16/02/2021 - 09:32 1985/2021/mb

Ofício Presidente Nº 58/2021

São Roque, 16 de fevereiro de 2021.

Excelentíssimo Senhor,
Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção nº 35/2021, de autoria do nobre Vereador Paulo Rogério Noggerini Júnior, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 3ª Sessão Ordinária, realizada em 15 de fevereiro de 2021.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DEPUTADO RODRIGO GAMBALE

DD. Líder da Bancada do PSL na ALESP
São Paulo - SP

                                                                                              PROTOCOLO Nº CETSR 16/02/2021 - 09:32 1985/2021/mb

Ofício Presidente Nº 58/2021

São Roque, 16 de fevereiro de 2021.

Excelentíssima Senhora,
Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar a Moção nº 35/2021, de autoria do nobre Vereador Paulo Rogério Noggerini Júnior, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 3ª Sessão Ordinária, realizada em 15 de fevereiro de 2021.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Presidente

À
Excelentíssima Senhora
DEPUTADA MONICA DA MANDATA ATIVISTA

DD. Líder da Bancada do PSOL na ALESP
São Paulo - SP

                                                                                           PROTOCOLO Nº CETSR 16/02/2021 - 09:32 1985/2021/mb

Ofício Presidente Nº 58/2021

São Roque, 16 de fevereiro de 2021.

Excelentíssimo Senhor,
Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção nº 35/2021, de autoria do nobre Vereador Paulo Rogério Noggerini Júnior, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 3ª Sessão Ordinária, realizada em 15 de fevereiro de 2021.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DEPUTADO TEONILIO MONTEIRO DA COSTA

DD. Líder da Bancada do PT na ALESP
São Paulo - SP

                                                                                              PROTOCOLO Nº CETSR 16/02/2021 - 09:32 1985/2021/mb

Ofício Presidente Nº 58/2021

São Roque, 16 de fevereiro de 2021.

Excelentíssimo Senhor,
Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção nº 35/2021, de autoria do nobre Vereador Paulo Rogério Noggerini Júnior, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 3ª Sessão Ordinária, realizada em 15 de fevereiro de 2021.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DEPUTADO DOUGLAS GARCIA

DD. Líder da Bancada do PTB na ALESP
São Paulo - SP

                                                                                              PROTOCOLO Nº CETSR 16/02/2021 - 09:32 1985/2021/mb

Ofício Presidente Nº 58/2021

São Roque, 16 de fevereiro de 2021.

Excelentíssimo Senhor,
Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção nº 35/2021, de autoria do nobre Vereador Paulo Rogério Noggerini Júnior, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 3ª Sessão Ordinária, realizada em 15 de fevereiro de 2021.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DEPUTADO REINALDO ALGUZ
DD. Líder da Bancada do PV na ALESP
São Paulo - SP

                                                                                              PROTOCOLO Nº CETSR 16/02/2021 - 09:32 1985/2021/mb

Ofício Presidente Nº 58/2021

São Roque, 16 de fevereiro de 2021.

Excelentíssima Senhora,
Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar a Moção nº 35/2021, de autoria do nobre Vereador Paulo Rogério Noggerini Júnior, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 3ª Sessão Ordinária, realizada em 15 de fevereiro de 2021.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Presidente

À
Excelentíssima Senhora
DEPUTADA MARINA HELOU
DD. Líder da Bancada do REDE na ALESP
São Paulo - SP

                                                                                              PROTOCOLO Nº CETSR 16/02/2021 - 09:32 1985/2021/mb

Ofício Presidente Nº 58/2021

São Roque, 16 de fevereiro de 2021.

Excelentíssimo Senhor,
Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção nº 35/2021, de autoria do nobre Vereador Paulo Rogério Noggerini Júnior, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 3ª Sessão Ordinária, realizada em 15 de fevereiro de 2021.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DEPUTADO JORGE WILSON GONÇALVES DE MATTOS

DD. Líder da Bancada do REPUBLICANOS na ALESP
São Paulo - SP

                                                                                              PROTOCOLO Nº CETSR 16/02/2021 - 09:32 1985/2021/mb

Ofício Presidente Nº 58/2021

São Roque, 16 de fevereiro de 2021.

Excelentíssimo Senhor

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção nº 35/2021, de autoria do nobre Vereador Paulo Rogério Noggerini Júnior, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 3ª Sessão Ordinária, realizada em 15 de fevereiro de 2021.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DEPUTADO ALEXANDRE PEREIRA

DD. Líder da Bancada do SD na ALESP
São Paulo - SP

                                                                                              PROTOCOLO Nº CETSR 16/02/2021 - 09:32 1985/2021/mb

1